<http://www.nature.com/nature/journal/vaop/ncurrent/full/nature09469.html>

ভেতরের পাতায়

- শিশুর বিকাশে বাবা-মায়েরা কতটুকু অবদান রাখতে পারছেন
- আয়োডিন ঘাটতিজনিত স্বাস্থ্যসমস্যা | আপনার শিশুর জন্মগত হৃদরোগ আছে কি না কী করে বুঝবেন
- নবজাতকের জন্ম-ওজন কম হলে কী করবেন

বর্ষ ১৯ | সংখ্যা ২

অগ্রহায়ণ ১৪১৭ | নভেম্বর ২০১০

ISSN 1021-2078

KNOWLEDGE FOR
GLOBAL LIFESAVING SOLUTIONS

আন্তর্জাতিক উদরাময় গবেষণা কেন্দ্র, বাংলাদেশ (আইসিডিডিআর,বি) উন্নয়নশীল বিশ্বের সর্ববৃহৎ স্বাস্থ্য গবেষণা প্রতিষ্ঠান।